
Poznej Tatinou 
 

 

Vážení a milí spoluobčané, 

 

výbor ČSŽ Tatiná připravil soutěž o tom, jak si umíme všímat svého okolí. 

V době pandemie jsme se nemohli potkávat na různých akcích, zábavách a schůzích, a proto 

jsme se rozhodly vymyslet tuto soutěž.  

Zde může každý sám projít okolí obce a zasoutěžit si. Uděláme něco pro své zdraví, poznáme 

okolí naší obce, a ještě dostanete odměnu. 

 

Není to úžasné?! 

 

Na nástěnce ČSŽ na návsi a na www.tatina.cz si můžete přečíst informace k soutěži. Dále je 

přiložena i mapa katastru Tatiné s označenými body, kudy se bude procházet. 

Každý, kdo projde alespoň jednu procházku a donese herní kartu do knihovny obce v daných 

termínech, dostane malou odměnu. 

Do velkého slosování budou zařazeny jen herní karty, které budou celé a správně vyplněné 

(max. 3 chyby). Losování proběhne na veřejném místě (schůze, akce k MDD apod.). Vše bude 

přizpůsobeno podmínkám současné situace. Vylosovaní výherci obdrží hodnotný dar. 

 

Přejeme všem hodně štěstí a doufáme, že se soutěže zúčastní alespoň několik desítek našich 

občanů. 

 

 

Výbor ČSŽ Tatiná 
 

http://www.tatina.cz/

